

江苏金桥制盐有限公司更换泡沫夹芯板屋面三期项目 中标候选人公示（二次）

（招标编号：JQYHWM-202211-001）

一、内容：

二次公示的理由：

原评标结果公示期间因存在异议，经招标人组织原评审委员会评委进行复议，原中标候选人江苏厚宇建设工程有限公司项目负责人存在在建工程，故取消中标候选人资格。现依据评委会复议意见，招标人按照评标委员会提出的中标候选人名单依次重新确定中标人，重新发布评标结果公示。

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏金桥制盐有限公司更换泡沫夹芯板屋面三期项目的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用的评标办法合理低价法，现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

第一中标候选人：江苏澍濡工程项目管理有限公司 投标报价(元)：817669.90元 项目负责人：薄卫东

第二中标候选人：江苏易智立建设工程有限公司 投标报价(元)：822669.80元 项目负责人：李淑霞

2、资格后审不合格名单及原因：

名单：江苏厚宇建设工程有限公司

原因：项目负责人存在在建工程

3、拟确定中标人：江苏澍濡工程项目管理有限公司

4、备注：本项目评标办法为合理低价法，评标入围方法为：方法一：全部入围；评标基准价计算方法为方法一，K值：96%。

本中标候选人公示期自2023年4月28日至 2023年5月6日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人或招标代理机构提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

5、联系方式

招 标 人：江苏金桥制盐有限公司

地 址：连云区板桥工业园云港路9号

联 系 人：赵工

电 话：13016920132

招标代理机构：江苏恒特建设集团有限公司

地 址：连云港市海州区朝阳东路金海财富中心A座508室

联 系 人：李工

电 话：0518-85825969

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

## 三、联系方式

招 标 人：江苏金桥制盐有限公司  
地 址：连云区板桥工业园云港路9号  
联 系 人：赵工  
电 话：13016920132  
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：江苏恒特建设集团有限公司  
地 址：连云港市海州区朝阳东路金海财富中心A座508室  
联 系 人：李工  
电 话：0518-85825969  
电 子 邮 件：1064019633@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王帅（签名）  
招标人或其招标代理机构：                    （盖章）